
令和 2年 8月吉日 

各  位 

アパグループ 代表 元谷 外志雄 

勝兵塾 事務局長 諸 橋  茂 一 

アパ・コーポレートクラブ 会長 作 本  裕 行 

 

 

令和 2年度 勝兵塾・ACC・FC・PH・社員合同 

「アパ発祥の地を訪ねる視察＆懇親会」のご案内 

 

 拝啓 暮夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。又、平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、かねてより皆様にご案内をしておりました、令和 2年度春季 勝兵塾・ACC・FC・

PH・社員合同海外研修「～ブルネイ視察 5日間の旅～」について、新型コロナウイルスの

影響で、ブルネイ航空より 9月成田発着便欠航の連絡が入り、あえなく渡航を中止せざる

を得ない状況となりました。しかしながら、ご参加を予定してスケジュールを空けてお待

ちいただいた方も多くいらっしゃると伺っておりますので、今回は視察先を来年 50周年を

迎えるアパグループ発祥の地と変えまして、佳水郷での懇親会並びに発祥の地を巡る視察

を開催いたしたくご案内させていただきます。 

勝兵塾やアパ・コーポレートクラブ会員・FC・PHの皆様におかれましては、是非ご参加

頂きますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日 時  令和２年９月１０日（木）～ １泊２日 

 

２．行 先  小松・金沢 

※９月１０日（木）１６：３０佳水郷集合 

９月１１日（金）正午ごろ金沢駅解散 

１２：５０小松空港着 ／ １３：２０佳水郷着 

（バスは解散後、小松空港または佳水郷までご乗車いただけます。） 

※集合までと解散後の交通機関については、各自ご手配ください。 

 

３．宿 泊  アパホテル＆リゾート 加賀片山津温泉 佳水郷 

 

４．料 金  お一人様 ２８，０００円  

（ご宿泊：1 泊 2 食付・視察時バス乗車料金込） 

※ご宿泊は、相部屋でのご案内となります。 

※ご参加者様全て、佳水郷でのご宿泊でご用意いたします。 

※佳水郷客室でのご飲食代は、各自フロントでご精算下さい。 

 

５．申 込  別紙「参加申込書」にご記入の上、Mail または FAX にてお申込下さい。         

       申込先：【企画実施】ほっこく観光株式会社 担当：丸山 

                      Mail：maruyama@hokkokukanko.co.jp ／ FAX：076-260-3448 

アパグループ代表室 担当：阿部 

           Mail：kumiko-abe@apa.co.jp ／ FAX：03-5570-2138 

 

６．締 切  お申込締切りは 9 月４日（金）とさせていただきます。 

 

７．解 約  ご参加決定後の解約は、解約の発生日によってお取消料を 

ご請求いたします。 

以上 

mailto:maruyama@hokkokukanko.co.jp
mailto:kumiko-abe@apa.co.jp


御社名

□ご出席（ご参加人数　　　　　名）

【御申込内容】　
ご参加代表者名 ふりがな

御役職名 御名前

ふりがな

御役職名 御名前

ふりがな

御役職名 御名前

ふりがな

御役職名 御名前

ふりがな

御役職名 御名前

その他
ご要望

　　　　【振込先口座】

※ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、本用紙にご出欠の旨ご記入頂き  令和2年9月4日（金）迄に

　 下記へご返信くださいますようお願い申し上げます。

[弊社記入欄］ 受付

担当者氏名

□　禁  煙
□　喫  煙

□　禁  煙
□　喫  煙

男

女

11日(金)
バス

降車場所

　　　□　金沢駅
　　　□　小松空港
　　　□　佳水郷

11日(金)
バス

降車場所

　　　□　金沢駅
　　　□　小松空港
　　　□　佳水郷

男

女

三井住友銀行　新橋支店　普通　№１９３７０３７
アパコーポレートクラブ事務局長　梅田　浩司（うめだ　こうじ）

　　　※ご出席者及びご同伴者の会費につきましては、下記口座にお振り込みください。

□　禁  煙
□　喫  煙

お
申
込
先

【企画実施】ほっこく観光株式会社　観光庁長官登録旅行業第５１７号

FAX：076-260-3448 ／ TEL：076-263-1864
Mail：maruyama@hokkokukanko.co.jp　担当：丸山

石川県金沢市南町２番１号北國新聞会館１２階

アパグループ代表室
FAX：03-5570-2138 ／ TEL：03-5570-2113

Mail：kumiko-abe@apa.co.jp　担当：阿部
東京都港区赤坂3-2-3

大変恐縮ですが、お振込の際の手数料はご負担願います。

　　交通アクセス等についてのお問い合わせ：加賀片山津温泉佳水郷（TEL：0761-74-1200）までお願いします。

ご出欠

ご連絡先

※お部屋割りの都合上、上記項目は全てご記入いただきますようお願い申し上げます。
※ご宿泊は相部屋でのご案内となります。

男

女

□　禁  煙
□　喫  煙

男

女

11日(金)
バス

降車場所

　　　□　金沢駅
　　　□　小松空港
　　　□　佳水郷

請求書が必要な場合は、アパグループ代表室までご連絡ください。

窓口担当店
月　　　日

男

女

11日(金)
バス

降車場所

　　　□　金沢駅
　　　□　小松空港
　　　□　佳水郷

□　禁  煙
□　喫  煙

11日(金)
バス

降車場所

令和2年 勝兵塾・ACC・FC・PH・社員合同
「アパ発祥の地を訪ねる視察&懇親会」

参加申込書

〒

TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

□ご欠席

いずれかにチェックをお付けください

　　　□　金沢駅
　　　□　小松空港
　　　□　佳水郷


